
BIL TAJUK 
NILAI KONTRAK

(RM)
PEMBEKAL NO SEBUT HARGA TEMPOH 

1

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN SEWAAN DAN 

SELENGGARA 20 UNIT MESIN PENAPIS AIR DI 

JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI BAGI TEMPOH 60 

BULAN

JAKOA.S.400-5/3/26/2021

QT210000000025835
 - 

2

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN MEMBEKAL DAN 

MENGHANTAR KAIN PAKAIAN SERAGAM 

KAKITANGAN JABATAN KEMAJUAN ORANG ASLI BAGI 

TEMPOH 36 BULAN

JAKOA.S.400-5/3/27/2021

QT210000000027015
 - 

3

SEBUTHARGA PERKHIDMATAN MEMOTONG 

RUMPUT, MERACUN DAN MEMBERSIH KAWASAN DI 

PUSAT LATIHAN JAKOA KLUANG (PLK), JOHOR BAGI 

TEMPOH 24 BULAN

114,000.00

 18/56 - GAGASAN 

SARANA 

ENTERPRISE 

JAKOA.S.400-5/3/24/2021

QT210000000024807
 24 Bulan  

4

PERUBAHAN NILAI KONTRAK BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN SISTEM RAWATAN AIR 

PELBAGAI SUMBER DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI 

KUALA BETIS ZON 1, DAERAH GUA MUSANG, 

KELANTAN BAGI TEMPOH 24 BULAN 

 Nilai Asal Sebut 

Harga     RM 

430,020.00

Pertambahan Kos                 

RM 33,600.00 

 Jumlah Kos                          

RM 463,620.00

SR SUNSHINE 

ENTERPRISE  

JAKOA/IP/SH/92/2019 – 

QT190000000074610

24 Bulan 

(1/12/2019 – 

30/11/2021)

5

PERUBAHAN NILAI KONTRAK BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN SISTEM RAWATAN AIR 

PELBAGAI SUMBER DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI 

KUALA BETIS ZON 2, DAERAH GUA MUSANG, 

KELANTAN BAGI TEMPOH 24 BULAN 

 Nilai Asal Sebut 

Harga     RM 

452,550.00

Pertambahan Kos                

RM 19,900.00 

 Jumlah Kos                          

RM 472,450.00 

OBBY GEMILANG 

ENTERPRISE 

JAKOA/IP/SH/90/2019 

QT190000000074615

24 Bulan 

(1/12/2019 – 

30/11/2021)

6

PERUBAHAN NILAI KONTRAK BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN SISTEM RAWATAN AIR 

PELBAGAI SUMBER DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI 

KUALA BETIS ZON 3, DAERAH GUA MUSANG, 

KELANTAN BAGI TEMPOH 24 BULAN 

 Nilai Asal Sebut 

Harga     RM 

402,399.84

Pertambahan Kos                

RM 21,300.00  

 Jumlah Kos                          

RM 423,699.84 

GM MEKAR 

ENTERPRISE 

JAKOA/IP/SH/91/2019 

QT1900000000QT74618

24 Bulan 

(1/12/2019 – 

30/11/2021)

7

SEBUT HARGA KERJA-KERJA NAIKTARAF TANDAK 

DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI BUKIT ROK DAERAH BERA PAHANG

406,540.00

43/114 - ANFAR 

MAKMUR 

ENTERPRISE

JAKOA.PHG/400-5/7-

2021(17)
8 MINGGU

8

SEBUT HARGA KERJA-KERJA NAIKTARAF TANDAK 

DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI SUNGAI LOON DAERAH CAMERON 

HIGHLANDS PAHANG

78,000.00

15/19 - SEPADU 

RESOURCES SDN 

BHD 

JAKOA.PHG/400-5/7-

2021(18)
8 MINGGU

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 11/2021

 BATAL 

 BATAL 



9

SEBUT HARGA KERJA-KERJA PEMASANGAN 

RETIKULASI SERTA KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI BATU 14,KUANTAN PAHANG

116,090.00
4/7 - FAIZIE 

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7-

2021(19)
12 MINGGU

10

SEBUT HARGA KERJA NAIKTARAF SISTEM BEKALAN 

AIR KAMPUNG ORANG ASLI PAYA MENGKUANG 

DAERAH TEMERLOH PAHANG.

243,190.00

58/60 - PURE 

VERSION  

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7-

2021(20)
8 MINGGU

11

SEBUT HARGA KERJA-KERJA PEMASANGAN METER 

PAIP AIR DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI PIAN 

DAERAH TEMERLOH PAHANG.

129,730.00
3/8 - FBM BINAJAYA 

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7-

2021(21)
8 MINGGU

12

SEBUT HARGA KERJA-KERJA PEMASANGAN METER 

PAIP AIR DI PERKAMPUNGAN ORANG ASLI BATU 

8,ROMPIN PAHANG

120,533.33
1/15 - RIZQI BERSATU 

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7-

2021(22)
8 MINGGU

13

SEBUT HARGA KERJA MEMBINA& MENYIAPKAN 1 

UNIT BANGUNAN PREMIS NIAGA BERKEMBAR (2 

PINTU) DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI PIAN DAERAH TEMERLOH.

120,000.00
9/42 -PEMBINAAN SRI 

ANA

JAKOA.PHG/400-5/7-

2021(33)
8 MINGGU

Tarikh keputusan : 27 Ogos 2021 (Jumaat)


